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Flostrum Plus, krople bakterie kwasu mlekowego, 15 ml
 

Cena: 43,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Adamed

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Flostrum Plus, krople dla dzieci powyżej 6 miesiąca, 15 ml
Flostrum Plus to suplement diety w postaci kropel zawierający bakterie kwasu mlekowego oraz dodatkowo colostrum. Produkt można
stosować u niemowląt powyżej 6 miesiąca życia, dzieci i dorosłych.

Występujące w kroplach żywe kultury bakterii to 2 szczepy przebadane klinicznie. Suplement diety posiada system Lab2Pro,
który zwiększa przeżywalność szczepów i zapewnia ochronę, dzięki czemu wspiera ich działanie i prawidłowy proces kolonizacji.

Colostrum, czyli inaczej siara krowia jest standaryzowana na zawartość immunoglobulin G (30% IgG). To zawarte we
Flostrum Plus uzyskane jest w procesie liofilizacji, który pozwala zachować właściwości świeżego colostrum.

Do opakowania kropli dołączona jest praktyczna strzykawka, którą można odmierzyć odpowiednią ilość, a także wygodnie podać
produkt.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Dzieci w wieku poniżej 12 lat: 1 ml raz dziennie.

Dzieci w wieku powyżej 12 lat i dorośli: 2 ml raz dziennie.
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Podawać doustnie.

Wstrząsnąć butelką przed użyciem.

Suplement diety można rozpuścić w płynie (mleko, woda, sok owocowy o temperaturze nie przekraczającej 37°C) lub podać
bezpośrednio do jamy ustnej.

Odpowiednią porcję produktu odmierz za pomocą dołączonej strzykawki, która może służyć także jako aplikator.

Po każdym użyciu należy dokładnie umyć strzykawkę.

Składniki:
Olej słonecznikowy rafinowany, liofilizowane colostrum (z mleka), liofilizowane Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103, Lactobacillus
reuteri LAB2PRO.

Składniki zawarte w zalecanej dziennej porcji do spożycia:
1 ml zawiera:

Lactobacillus rhamnosus GG 5 x 109 CFU*, 

Lactobacillus reuteri 1 x 108CFU*, 

Colostrum ** 30% IgG 50 mg.

2 ml zawierają:

Lactobacillus rhamnosus GG 10 x 109 CFU*, 

Lactobacillus reuteri 2 x 108 CFU*, 

Colostrum** 30% IgG 100 mg.

*CFU - jednostka tworząca kolonię (ang. Colony-forming Unit)

**siara krowia

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Na dnie butelki może być widoczny osad, który nie wpływa na jakość produktu.
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Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Należy chronić produkt przed działaniem źródeł ciepła, promieni słonecznych i gwałtownymi zmianami temperatury ze względu
na obecność w produkcie żywych kultur bakterii wrażliwych na ciepło.

Po pierwszym otwarciu należy zużyć produkt w ciągu 30 dni.

Objętość netto: 15ml

Producent: 

Adamed Pharma S.A., Pieńków ul. Mariana Adamkiewicza 6A, 05-152 Czosnów k. W-wy.
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